Администрация муниципального образования «Село Садовое»

Ахтубинского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.11.2016 г.                                                                            № 59
Об изменении вида функционального
использования земельного участка,

расположенного по адресу:

Астраханская область, Ахтубинский район,

с.Садовое, ул.Набережная, 62
    Рассмотрев заявление гражданки РФ Алямшиной Тагиры Нажеметдиновны, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Село Садовое», администрация МО «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Изменить вид функционального использования земельного участка  из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 30:01:120101:244, площадью 1013 кв.м, расположенного по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, с.Садовое, ул.Набережная, 62,  с вида функционального использования «под строительство магазина» на вид функционального использования «для эксплуатации жилого дома».

     2. Администрации МО «Село Садовое» внести соответствующие изменения в ГКН по данному объекту в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Астраханской области и в Ахтубинском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области.

     Глава МО «Село Садовое»                                           А.С.Духнов